SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Campus Panambi

EDITAL N° 84/2016 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2016

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS, REFERENTE AO EDITAL Nº

082/2016, DE ELEIÇÃO DAS COORDENAÇÕES DE CURSOS DE ENSINO

SUPERIOR E DAS COORDENAÇÕES DE EIXOS TECNOLÓGICOS

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha, Campus Panambi, no uso das suas atribuições legais, torna pública

a LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS para a ELEIÇÃO DAS

COORDENAÇÕES DE CURSOS DE ENSINO SUPERIOR E DAS

COORDENAÇÕES DE EIXOS TECNOLÓGICOS, conforme EDITAL Nº

82/2016, de 22 de novembro de 2016.

CANDIDATOS INSCRITOS:

Coordenação do Eixo de Infraestrutura  Denizard Paulo Carvalho

Josiane de Oliveira Pillar Hinning

Coordenação do Eixo de Informação e
Comunicação

Éverton Lutz

Coordenação do Eixo de Produção
Industrial

Aline Machado

Coordenação do Curso Superior de
Tecnologia em Sistemas para Internet

Sirlei Rigodanzo Koslowski

Coordenação do Curso Superior de
Licenciatura em Química

Anna Maria Deobald

Panambi, 28 de novembro de 2016.

ALESSANDRO CALLAI BAZZAN
Diretor Geral Pro Tempore

Portaria 1.529/2016